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

Lokale 32,9 m2 i 119,3 m2: wynajem w cenie 56 zł netto/m2 + koszty 

eksploatacyjne, sprzedaż: lokal 32,9 m2 – 279.650 zł netto,           

lokal 119,3 m2 – 894.750 zł netto.

Istnieje możliwość połączenia obu lokali.Istnieje możliwość połączenia obu lokali.

Stan deweloperski.

Termin oddania I/II kw. 2018 r. 

WILLA WEGO
ul. Radzikowskiego 59
Sprzedaż lub wynajem:

146 m2 i 129 m2 sprzedaż w cenie 4.950 zł netto /m2 
wynajem w cenie 50 zł netto/m2 + opłaty eksploatacyjne
Dodatkowo istnieje możliwość podziału lokalu 129m2

na dwa mniejsze.na dwa mniejsze.

Budynek zrealizowany, standard deweloperski lokali

www.lokaleuslugowe.inter-bud.pl

e-mail: lokaleuslugowe@inter-bud.pl
tel. +48 12 25 25 397

Lokale Usługowe Inter-Bud Developer 

ul. Czerwone Maki 65
30-392 Kraków
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ATRAKCYJNA I NIEPOWTARZALNA 
ROZWOJOWA NIERUCHOMOŚĆ W TRZEBINI

Prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
(działka numer 795/137, obręb 0013 Trzebinia) o powierzchni 0,3842 ha wraz 

z nowym budynkiem handlowo- usługowo- biurowym 
o powierzchni użytkowej 519,10 m2.

Informacje techniczne dotyczące nieruchomości oraz oględziny nieruchomości: 
502 078 078

Więcej informacji  znajduje się na stronie internetowej: 
www.pbmaxbud.pl

SYNDYK MASY UPADŁOŚCI
OFERUJE DO SPRZEDAŻY POWYŻSZĄ NIERUCHOMOŚĆ UPADŁEGO

Przedsiębiorstwo Budowlane MAXBUD Andrzej Sitek sp. z o.o. 
w upadłości likwidacyjnej 

Biuro Syndyka: 
30-126 Kraków, ul. G. Zapolskiej 38 p. 214, czynne pn.-pt. godz. 9-16

tel/faks 12-379 37 13
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Dom-Bud M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: 
(12) 421-99-38, (12) 422-80-59

O atrakcyjności lokali usługowych w budynkach 
stanowi m.in. bezpośrednie sąsiedztwo alei 
29 Listopada, wobec czego w najbliższych 
lat w okolicy przewiduje się wzrastające 
zapotrzebowanie na usługi takie jak: apteki, 
sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, 
salony kosmetyczne etc.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, 
znajdują się lokale o powierzchni od 17 do 
157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu 
istnieje możliwość dowolnej aranżacji pod 
wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje 
ogólnodostępne miejsca parkingowe wokół 
budynków. Pod budynkiem znajdują się garaże 
indywidualne.

Lokale gotowe do odbioru, wszystkie 
z prawomocnym pozwoleniem na użytkowanie.

W ofercie znajduje się 1 lokal o powierzchni  
73 m2, mogący spełnić niemal każdą funkcję.

W okolicy znajdują się liczne zespoły budynków 
biurowych i kompleksów biznesowych, co 
zwiększa liczbę potencjanych klientów.

Lokal gotowy do odbioru, z prawomocnym 
pozwoleniem na użytkowanie.

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ/WYNAJEM

Budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Budynek przy ul. Jana Kaczary 5
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www.tetnowski.pl

LOKALE USŁUGOWE 

WYNAJEM
Lokale biurowo-usługowe  
na parterze —  
pow. od 136 m2 do 1220 m2 

Powierzchnie biurowe piętro:  
I, II i III od 360 m2 do 466 m2 
z możliwością łączenia  
( jedna kondygnacja  
to ok. 850 m2)

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków, ul. Wrocławska 80 
tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33

lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  

w inwestycji Prądnicka 65



Więcej informacji na www.weksleinwestycyjne.pl
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Z
akup nieruchomości pod wynajem, w ostatnich latach sta-
je się coraz popularniejszą formą lokaty kapitału. Spowo-
dowane jest to zapewne niskim oprocentowaniem lokat 

utrzymującym się od kilku lat (według NBP stopa referencyjna na 
styczeń 2018 r. wynosi 1,5 proc., gdzie dla przykładu w 2014 r. 
było to 2 proc., a na początku 2013 — 4 proc.), a także wolniej-
szą zmianą cen niż w przypadku inwestycji w złoto, waluty, akcje 
itp. Bezpieczniej w takim razie zainwestować w nieruchomość na 
wynajem, przy czym trzeba pamiętać, że jest to lokata długoter-
minowa. Warto gruntownie przemyśleć, gdzie i jakie mieszkanie 
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
Cena: 295.000 zł

KONTAKT:  Barbara Paszkowska     
 511-272-088

DĘBNIKI, SIDZINA
Domy w zab. szeregowej, 
6-pokojowe, pow. 126 m2                                                                
Ceny: od 520.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

GóRKA NARODOWA
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe,    
pow. 24-65 m2

Ceny: od 168.084 zł

RUCZAJ,
UL. OBOZOWA
Komfortowe mieszkanie z dwoma 
balkonami, 3-pokoje, 67 m2

Cena: 410.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak 
 518-706-518

KROWODRZA,
UL. MIECHOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 36 m2, 
nowoczesne
Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer    
 518-706-583

ZIELONKI,
UL. NA PIASKI
Przestronne mieszkanie 
dwupoziomowe, 82 m2, 3-pok, I p.
Cena: 565.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943 

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156
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GM. MICHAŁOWICE
Dom wolnostojący, 5-pokoi, 300 m2, 
przestronny
Cena: 1.230.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2,        
po remoncie
Cena: 429.500 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka        
 501-227-010

WIELICZKA,
UL. REFORMACKA
Mieszkanie 6-pokojowe, 128 m2, 
2002 r., urządzone
Cena: 580.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek     
 505-110-150

MICHAŁOWICE,
UL. BANASIóWKA
Dom wolnostojący, 220 m2, dz. 7 ar
Cena: 895.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran 
 503-780-786

BIBICE,
UL. LEŚNA
Szeregówka, 93 m2, wysoki standard
Cena: 489.000 zł 

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik    
 508-155-779

DĘBNIKI,
SIDZINA
Domy w zab. bliźniaczej,  pow.  208 m2, 
działka 570-600 m2 
Cena: 645.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY 
Mieszkania 2, 3-pokojowe,             
pow. 42-59 m2

Ceny: od 235.144  zł                       

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

RUCZAJ,
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 67 m2, 
stylowe
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby    
 500-715-217

PODGóRZE,
UL. ŚW. KINGI
Mieszkanie 2-pokojowe, 44 m2,         
do wejścia
Cena: 395.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik  
 508-155-779

STARE MIASTO
Mieszkanie 4-pokojowe, 108 m2, 
przestronne
Cena: 755.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188
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BRONOWICE,
UL. ZAPOLSKIEJ
Mieszkanie 4-pokojowe, 113 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 820.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska   
 505-083-150

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. BIENIARZóWNY
Dom w zab. szeregowej 200 m2,      
dz. 2,3 ar, wyposażony, 2002 r.
Cena: 739.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio    
 515-234-864

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. WILEŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
apartamentowiec, 2012 r.
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska    
 505-083-150

SWOSZOWICE,
UL. DĘBSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 41,5 m2,      
2017 r., wykończone
Cena: 289.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran      
 503-780-786

WOLA JUSTOWSKA,
UL. STAROWOLSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 176,8 m2, 
apartamentowiec
Cena: 1.190.000 zł 

KONTAKT:  Piotr Dziadzio      
 515-234-864

LIBERTóW,
UL. ŚW. FLORIANA
Ekskluzywna willa, pow. 480 m2,    
działka 2200 m2 
Cena: 2.750.000 zł  

KONTAKT:  Marek Popiela 
 688-880-195 

BRACIA-SADURSCY.PL

ŚLEDZIEJOWICE
Domy w zab. bliźniaczej,                  
pow. 135 m2, działka 400 m2

Cena: 540.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła
  6688-880-133
 
 

NIEPOŁOMICE,
OCHMANóW
Dom wolnostojący, 202 m2, dz. 12 ar, 
klimatyczny, 2008 r.
Cena: 790.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek                  
 505-110-150

RUCZAJ,
UL. RYDLóWKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 59 m2,    
2017 r., nowoczesne
Cena: 690.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177

ŚRóDMIEŚCIE,
UL. FRIEDLEINA
Mieszkanie 2-pokojowe, 70 m2, I p., 
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
3-pokojowe – 69 m2     
Nowa Huta, os. Centrum A
Trzy niezależne pokoje, jasna kuchnia, łazienka, od-
dzielne WC, przedpokój. Przynależna piwnica.
Mieszkanie w cichej części osiedla w odnowionym 
bloku. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej.
Bardzo dobra komunikacja.

Cena 327.000 zł
tel. 693 315 107

1-pokojowe- 32,97 m2                           
Płaszów- ul. Wincentego Turka
Przedpokój, duża oddzielna kuchnia, 1 pokój, łazienka 
z WC, duży balkon, piwnica. Mieszkanie na drugim 
piętrze w bloku z cegły z 2000 roku. Dostępne od 
zaraz, w stanie bardzo dobrym. Spokojne osiedle w 
niewielkiej odległości od centrum.

Cena 229.000 zł
tel.  570 578 980

Nowa Huta,                        
os. Krakowiaków
2 pokoje, jasna duża kuchnia, łazienka, przedpokój, 
piwnica. Nieruchomość znajduje się na pierwszym 
piętrze w bloku z cegły. W najbliższym sąsiedztwie 
sklepy, szkoła, przedszkole, dobra komunikacja. 
Wolne od zaraz, cena do negocjacji !

Cena 249.000 zł
tel. 731 090 606

3-pokojowe - 69 m² 
Żabiniec, ul. Solskiego
Przedpokój, trzy niezależne pokoje, oddzielna jasna 
kuchnia, łazienka, WC, balkon. Do mieszkania przy-
należy piwnica. Pierwsze piętro. Atrakcyjny układ 
pomieszczeń. Kameralny budynek.

Cena 395.000 zł
tel. 696 496 500



95Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2018

rynek wtórny | prezentacja ofert

  
 
  
  
  
  
  
  
 
  
  
  
  
   
  

 
  
  

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22
23

24
25

26 27

28

29

30

3132

33

ul. Starowiślna 33
ul. Kazimierza Wielkiego 41
ul. Madalińskiego 18
Rynek Podgórski 9
ul. Pilotów 22
ul. Wysłouchów 27/3B
ul. Kobierzyńska 93
ul. Bratysławska 2
ul. Bronowicka 54
ul. Szafera 1
ul. Senatorska 26
ul. Nowosądecka 2b
os. Centrum C9
ul. Łobzowska 2
ul. Smoluchowskiego 7
ul. Pszenna 5

ul. Rep. Korczkowskiej 13
ul. Brodowicza 16
ul. Podkowińskiego 1
ul. Dobrego Pasterza 43
os. 2 Pułku Lotniczego 1C
os. Niepodległości 3
ul. Chmieleniec 2A/LU6
ul. Heleny 4A
ul. F. Kniaźnina 4
ul. Piastów 21B
os. Stalowe 5

1
 

3
4
5
6
7
8

 
10
11
12
13
14

 

16

17
18 
19
20
22
23
24
25
26
27
28

ul. Ks. Turka 17
ul. Podedworze 6B
os. Górali 15
ul. Konecznego 6/17u
ul. Danka 8/2u 

29
30
31
32
33

2

15

9

www.tecnocasa.pl

Witaj 
w domu
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zabłocie – sprzedaż 

Plac Dominikański – sprzedaż

Stare Miasto – sprzedaż 

Kazimierz – sprzedaż 

Zabłocie – sprzedaż 

Wiślane Tarasy – sprzedaż 

Masarska – sprzedaż 

Wielopole – sprzedaż 

Na sprzedaż 3-pokojowe 
mieszkanie w inwestycji 
Garden Residence 
o powierzchni 85 m2.

Do sprzedaży mieszkanie 
na Placu Dominikańskim 
o pow. 58,99 m2

Świetna inwestycja! 
Na sprzedaż 2-pokojowy 
apartament w luksusowej 
inwestycji, jedyne 500 m 
od Rynku Głównego, 
nieopodal Plant, Stare 
Miasto.
2 pokoje, 41m2, V piętro

Luksusowy apartament 
45 m2 na Kazimierzu.

Na sprzedaż studio 
w inwestycji Riverside 
o powierzchni 32 m2.

Do sprzedaży mieszkanie 
na ulicy Grzegórzeckiej 
o pow. 75 m2

Na sprzedaż luksusowo 
wykończone 
3-pokojowe mieszkanie 
z dwoma łazienkami 
i klimatyzacją. W cenie 
2 miejsca postojowe 
w garażu podziemnym.

Na sprzedaż wyjątkowy 
3-pokojowy apartament 
przy ul Wielopole.
Apartament o powierzchni 
ok 103 m2 położony jest 
na 4 ostatnim piętrze 
w nowoczesnej kamienicy 
z windą.

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Karolina Dutka  |  +48 795 184 427    karolina@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta  |  + 48 795 795 492    katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Izabela Myśliwiec  |  +48 799 936 689    izabela@aphouse.pl 

Jolanta Piątek  |  +48 668 463 579   jolanta@aphouse.pl

Karolina Dutka  |  +48 795 184 427    karolina@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta  |  + 48 795 795 492    katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Barbara Kulon  |  +48 795 700 975   barbara@aphouse.pl

Marek Cygal  |  +48 795 184 428   marek@aphouse.pl

Cena: 720.000  zł
z miejscem i komórką

Cena: 860.000  zł

Cena: 599.000  zł
(do negocjacji)

Cena: 660.000  zł

Cena: 370.000  zł

Cena: 860.000  zł

Cena: 730.000  zł

Cena: 1.699 900  zł
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ul. Chmieleniec

606 716 557

ul. Iwona Andricia

606 716 557

ul. Chlebiczna

606 719 557

ul. Wysłouchów

606 716 557

Więckowice

506 770 003

ul. Juliusza Lea

Cena: 400 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

606 719 557

Oddział Kraków ul. św. Gertrudy 24 

PONAD 90 NOWYCH INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

Cena: 300 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

Cena: 337 000 zł
2Metraż: 52 m

2 pokoje

Cena: 380 000 zł
2Metraż: 51 m

2 pokoje

Cena: 575 000 zł
2Metraż: 157 m

4 pokoje

Cena: 610 000 zł
2Metraż: 118 m

4 pokoje
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Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Rakowice

Cena: 2 000   PLN

Umów się na spotkanie:  Marcin Gosławski
+48 537 883 282

marcin@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 51 m2

ul. Ostatnia Wynajem

Na wynajem 3-pokojowe mieszkanie 51m2 z 2 balkonami 
w nowym bloku.

Dzielnica: Wieliczka, Węgrzce Wielkie

Cena: 1 150 000   PLN

Umów się na spotkanie:  Łukasz Zbieżek
+48 662 817 568

lukasz@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 296 m2

Węgrzce Wielkie Sprzedaż

Na sprzedaż przestronny dom, z działką usytuowaną 
w sąsiedztwie lasu.

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Cena: 13 500  PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 163 m2

pl. Na Groblach Wynajem

Luksusowy apartament z widokiem na Wawel i Kościół 
Mariacki!

www.privatehousebrokers.pl

Dzielnica: Kraków-Krowodrza, Bielany

Cena: 1 990 000   PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 270  m2

ul. Orla Sprzedaż

Wyjątkowy dom o wysokim standardzie wykończenia 
znajdujący się w podkrakowskich Bielanach. 

Dzielnica: Kraków-Krowodrza, Wola Justowska

Cena: 1 880 000  PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 375  m2

ul. Stanisława Tondosa Sprzedaż

Na sprzedaż dom w jednej z najbardziej prestiżowych 
dzielnic Krakowa - Woli Justowskiej.

Dzielnica: Kraków-Podgórze, Dębniki

Cena: 2 500 000  PLN

Umów się na spotkanie:  Kamil Pytel
+48 537 883 284

kamil.pytel@privatehousebrokers.pl

Powierzchnia: 140 m2

ul. Zamkowa Sprzedaż

Na sprzedaż wyjątkowy apartament z pięknym widokiem 
na Wawel! 
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KRAKÓW,
PODGÓRZE 140 000 zł

Tania działka budowlana 8 arów, wszystkie media

KRAKÓW,
PODGÓRZE 140 000 zł

Parterowy dom, 2012 r., wysoki standard, na widokowej dz. 11a

KRAKÓW,
PODGÓRZE 140 000 zł

Nowoczesna bryła, luksusowy dom z 2016 r., do zamieszkania

KRAKÓW,
PODGÓRZE 140 000 zł

Piękny, parterowy dom z 2013 r, działka 18 arów, wysoki standard

KRAKÓW,
PODGÓRZE 140 000 zł

Piękny dom z 2010 r. do zamieszkania

FBI-Najlepsi Agenci!
 

ul. Kobierzyńska 100 
30-382 Kraków

www.fbi.nieruchomosci.pl

KRZYWACZKA,
18 KM OD KRAKOWA 990 000 zł

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601 KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

MICHAŁOWICE 1 240 000 zł

KONTAKT: Beata Warchoł 608-174-904

 NIEPOŁOMICE

KONTAKT: Elżbieta Saracen 606-963-601

890 000 zł

ZABIERZÓW,
RZĄSKA 1 590 000 zł

KONTAKT: Lucyna Pacułt 668-177-549

DLA NAS KAżDY KLIENT jEST WYjĄTKOWY
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Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk 
(licencja PFRN nr 4312)                                                           

WWW.Obiekt.cOm

tel: 605-572-355
e-mail: biuro@obiekt.com

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

Dom na wynajem dla pracowników; 10 pokoi 2-, 3 - i  4- osob.

LUSiNA, NA GRANicY Z kRAkOWem

czynsz miesięczny na osobę – 400 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 90 m2, 4 pokoje

kRAkÓW, UL. kUŹNicY kOŁŁĄtAJOWSkieJ

cena: 489.000 zł

Lokal do wynajęcia na drink bar lub kawiarnię, pow. 78 m2
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
Cena: 2 750 000 zł

Mogilany, Libertów

Dom na sprzedaż
pow.: 170,00 m²
działka: 282 m²

Zadbany i komfortowy dom 
położony na pięknie zagospoda-
rowanej działce, salon 
+ 3 pokoje + duży “open space”, 
atrakcyjna lokalizacja

Cena: 899 000 zł

Kraków, Zwierzyniec, Bielany

Dom na sprzedaż
pow.: 170,00 m²
działka: 514 m²

DDom dwurodzinny położony w 
atrakcyjnej lokalizacji, w cichym 
miejscu, “część A” o pow. 274 m2, 
“część B” o pow. 75 m2

Cena: 899 000 zł

Kraków, Prądnik Biały

Dom na sprzedaż 
pow.: 240 m²
działka: 500 m²

Dom wolnostojący położony
w cichym miejscu, z szybkim do-
jazdem do centrum, salon
+ 7 pokoi, ładna działka

Cena: 790 000 zł

Kraków, Zwierzyniec, Bielany

Mieszkanie na sprzedaż
pow.: 83,5 m²

Salon z aneksem kuch. + loggia 
16 m2, dwa duże pokoje,
wysokiej klasy wykończenie,
komórka, opcja garażu

CCena: 755 000 zł

Kraków, Grzegórzki, ul. Masarska

Dom na sprzedaż
pow.: 220 m2

działka: 494 m²

Dom wolnostojący z lat 90-tych, 
położony kilkadziesiąt metrów 
od granicy Krakowa, dobry dla 
rrodziny wielopokoleniowej lub 
pod działalność gospodarczą.

Cena: 650 000 zł

Liszki, Kryspinów

PEŁNA PREZENTACJA – ZAWSZE AKTUALNA OFERTA       www.danax.com.pl
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STARE MIASTO, UL. SEBASTIANA
4-pokojowe, stylowe mieszkanie z widokiem na Wawel.

Mieszkanie w odnowionej kamienicy z nowoczesną windą.

       Cena: 1.150.000 zł

DZIAŁKA KRASIENIEC
10 arów Cena: 127.000 zł 

DZIAŁKI SIEPRAW
Działki pod budownictwo jednorodzinne, media

- 6 arów  Cena: 60.000 zł
- 12 arów Cena: 109.000 zł

Marek Suryjak Biuro Nieruchomości GZYMS

Tel. 661 872 820                  E-mail: biuro@gzyms.info

A.P.NIERUCHOMOŚCI Agnieszka Perczak
Mała Wieś 25 032-002 Węgrzce Wielkie

Najlepsze oferty z okolicy Wieliczki

SUŁKÓW K/WIELICZKI UL. BOCHEŃSKA
GOTOWY DOM PARTEROWY W STANIE DEWELOPERSKIM 

                     Tel: 512 078 775
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Lokale mieszkalne znajdują się na II piętrze bezpośrednio pod poddaszem i przeznaczone są do remontu. 
Lokale są niezamieszkałe. 
Powierzchnie lokali:
Lokal mieszkalny nr 6 o pow. 78,30 m2 wraz z przynależną piwnicą nr 6 o pow. 11,40 m2
Lokal mieszkalny nr 7 o pow. 55,40 m2 wraz z przynależną piwnicą nr 7 o pow. 7,20 m2 
Lokal mieszkalny nr 8 o pow. 52,20 m2 wraz z przynależną piwnicą nr 8 o pow. 10 m2 
Poddasze o pow. 167 m2 (strych) w lipcu 2016 r. uzyskane zostało pozwolenie na budowę na przebudowę i na zmianę Poddasze o pow. 167 m2 (strych) w lipcu 2016 r. uzyskane zostało pozwolenie na budowę na przebudowę i na zmianę 
sposobu użytkowania poddasza na cele mieszkalne. Oferta zasługuje na uwagę dla inwestora zajmującego się 
wynajmem lokali ze względu na możliwość uzyskania 14 lokali ( np. mini hostel).

Oferta sprzedaży trzech lokali mieszkalnych
wraz z poddaszem przeznaczonym 
na cele mieszkaniowe z prawomocnym pozwoleniem 
na budowę przy ul. Mogilskiej 67A w Krakowie.

Cena: 1.499 000 00 zł 
Tel. 666 383 593

Na sprzedaż przestronne, dwupoziomowe mieszkanie 
w Krakowie na os. Oświecenia (Mistrzejowice) o łącznej powierzchni 90,91m2

Na pierwszym poziomie znajduje się bardzo duży salon, oddzielna jasna kuchnia, łazienka z prysznicem,    
przedpokój oraz balkon. Na drugim poziomie znajdują się dwa pokoje, łazienka z wanną, przedpokój, balkon 

oraz garderoba z pojemnymi szafami. Mieszkanie jest słoneczne i posiada funkcjonalny rozkład pomieszczeń. 
Mieszkanie na sprzedaż w pełni umeblowane z wyposażoną kuchnią – do zamieszkania!

Przed budynkiem znajduje się parking z miejscami postojowymi wyłącznie dla mieszkańców.

Tel. 609 686 342         e-mail:oswiecenia@int.pl



109Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 02/2018

ogłoszenia drobne i prywatne

OGŁOSZENIA DROBNE

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

 Kraków, ul. Balicka
61 m2, 3-pokojowe, III piętro. Mieszkanie dwupo-
ziomowe usytuowane na 3 i 4 piętrze budynku 
z 2002 r. Poziom I składa się przedpokoju, jasnej 
kuchni (zabudowa kuchenna na wymiar wraz ze 
sprzętem AGD), salonu z balkonem oraz WC z po-
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